

Serviciul Prevenire si Combaterea Spalarii Banilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Rețele de apa si canalizare

Valoarea de deviz 34 236,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,924	57,66	3 570,538
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,300	57,66	882,197
		Total manopera				4 452,74

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,783	14,95	11,706
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,151	30,00	4,530
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,060	60,00	3,600
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	15,00	120,000
5.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,000	45,83	91,660
6.	252121671702028	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Ха-DIN φ 20x2,8)	m	8,160	36,67	299,228
7.	252121671702532	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Ха-DIN φ 25x3,2)	m	22,440	45,84	1 028,649
8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,200	45,83	54,996
9.	25212167201605011	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110 ppr REHAU	m	9,270	209,00	1 937,430
10.	252121672056050	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50 ppr REHAU	m	4,120	96,60	397,992
11.	25231567194301	Cot din material plastic III	buc	21,000	10,67	224,070
12.	25231567194501	Teu din material plastic III	buc	13,500	12,28	165,780
13.	2523156719460	Reductie din material plastic III	buc	3,000	36,50	109,500
14.	26221024380002	Lavoar din ceramica cu amestecator (Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	2,000	494,20	988,400
15.	262210244276055	Vas pt. closet cu sifon interior.	buc	4,000	876,67	3 506,680
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,220	1,46	0,321
17.	287511420078012	Cabina pentru dus	buc	2,000	850,00	1 700,000
18.	28751142029051	Sifon cadita dus	buc	2,000	120,00	240,000
19.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,000	47,50	190,000
20.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,000	35,00	140,000
21.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	4,000	45,50	182,000
22.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,000	65,00	260,000
23.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	5,000	3,50	17,500
24.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,000	955,82	1 911,640

25.	29131242013701 1	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	4,000	406,00	1 624,000
26.	29131242021015	Robinet (Кран шаровой ф15)	buc	12,000	59,17	710,040
27.	29131242021020	Robinet (Кран шаровой ф20)	buc	3,000	78,89	236,670
28.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,000	40,60	162,400
29.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,000	40,60	162,400
30.	3220137315778	Decapant	kg	0,180	14,50	2,610
31.	3320517350020	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки ф20мм)	m	8,240	4,55	37,492
32.	3320517350025	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки ф25мм)	m	22,660	6,02	136,413
		Total materiale de construcții				16 657,72
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	21 110,46
Asigurarea sociala	22,50 %	1 001,87
Total	100,00 +	22 112,33
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 166,04
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	333,15
Total	100,00 +	23 611,52
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 375,37
Total	100,00 +	26 986,89
Beneficiul de deviz	6,00 %	1 599,22
Total	100,00 +	28 586,11
TVA	20,00 %	5 650,58

Total deviz:

34 236,69

Intocmit

Selinic-Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Prevenire si Combaterea
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)